Vodje sektorjev ali oddelkov na Finančnem uradu Kranj

· Sektor za davke
· Oddelek za informiranje in register – vodja: Marija Misson, Mirjana.Misson@gov.si
· Oddelek za DDV – vodja: Barbara Novak Hozjan, Barbara.Novak-Hozjan@gov.si
· Oddelek za nepremičnine in drugo obdavčitev – vodja: Alenka Bernik, Alenka.Bernik@gov.si
· Oddelek za dohodnino – vodja: Saša Ribnikar, Sasa.Ribnikar@gov.si
· Oddelek za davke od dohodkov iz poslovanja – vodja: Mateja Perčič, Mateja.Percic@gov.si
· Oddelek za prispevke – vodja: – vodja: Mirjana Oblak Sladič, Mirjana.Oblak@gov.si

· Sektor za carine
· Oddelek za carinjenje Kranj – vodja: Marjeta Šink, Marjeta.Sink@gov.si
· Oddelek za Taric – vodja: Matej Ravnik, Matej.Ravnik@gov.si

· Sektor za TOD in CBAM - vodja: Saša Arh Pretnar, Sasa.Arh-Pretnar@gov.si

· Sektor za nadzor
· Oddelek za finančni nadzor 1 – vodja: Vesna Kovačič, Vesna.Kovacic@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor 2 – vodja: Igor Kovač, Igor.Kovac@gov.si
· Mobilni oddelek – vodja: Barbara Delovec, Barbara.Delovec@gov.si

· Sektor za izvršbo
· Oddelek za izvršbo 1 – vodja: Alenka Anžič, Alenka.Anzic@gov.si
· Oddelek za izvršbo 2 – vodja: Anja Meglič, Anja.Meglic@gov.si
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